daorum sive, juxta LXX, « ex ea, » ut subaudiatur, urbe Jerusalem, « egredietur ignis in omnem domum Israël » Machabæorum narrat historia, quod quædam pars Judæorum se tradiderit Antiocho Epiphani, et eum ad persecutionem populi constitaverit, et multa alia que in eadem scribuntur historia et in Josephi voluminibus præcipue dissensionis Hircani et Alexandri, per quorum occasionem Cneus (*Al. consul*) Pompeius cepit Jerusalem et Romanæ ditioni subdidit, posteaque (*Al. que postea*) sub Tito et Vespasiano urbs capta est templumque subversum. Et post quinquaginta annos, sub Aelio Adriano usque ad solum incensa civitas atque delecta est, ita ut pristinum quoque nomen amiserit. Quomodo autem in cæsserie et barba pulchritudinis ac virilitatis indicium est, que si radantur, fœda nuditas apparet, et universi corporis pars extrema, atque, ut ita dicam emortua, in capillis atque piliis est; ita Jerusalem et populus ejus emortuus et a vivo Dei corpore separatus, fani ac pestilentie, et cædi, et gladio, captivitati ac dispersioni traditur. De qua dispersione, sub figura capillorum aliqua pars ligatur in summitate pallii, ut modicum